'C amara
Mmiiftpal

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N° 152 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022.

"Dispõe sobre a concessão de férias
regidamentares ao servidor HEROS PENA,
ocupante do Cargo de Procurador Jurídico'*,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERAEIRA DA SILVA FILHO, no
uso das atribuições que he foram conferidas pela Lei Orgâmca do Município, e em
conformidade com a Lei n'^ 4.365, de 22/12/2021, e alterações;

CONSIDERANDO, o requerimento datado do dia 08 de novembro de 2022, em
que o servidor Heros Pena solicita 10 dias de férias, do período de 15 de dezembro de 2022 à
24 de dezembro de 2022,

■j) ra

o m

U g -5-ot

oj ra o ,
£  o

Pli «3 «

r- cn to o

ll.t r- fT! .J

RESOLVE:

Art. 1° Conceder 10 (dez) dias de férias ao servidor HEROS PENA, registro
213, ocupante do cargo de Procurador Jurídico, a partir de 15/12/2022 a 24/12/2022, referente
ao período aquisitivo 25/09^2021 a 24/09/2022.

Art. 2" Detenninar ao Departamento de Recursos Humanos que proceda o
pagamento do 1/3 de férias ao servidor, bem como, atualÍ2;e o sistema de registro com as
anotações de ofício.

Art. 3® Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-S E, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Câmara Muni úpal de Barra do Garças- MT, 21 de novembro de
C3

o
■>

«3 03
^ o>
D «—

V c n
E
"O CD
< w
w ro
ra xi
1= o

153 }< O-
3
<

G
PEDRO FÉRREIRÁ DA^ILVA Í ILHO

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

CIENTE . ^
EM Tr- V, J ; - \

-J ss#
^ o <0c

í O

Horas.

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - i' IT, CEP: 78600-023
cama raC'^ba rradogarcas. mt.lçg.br / rh@bárradi):,arcas.mt.leg.br